Aureliu Drăgan administrator ppviteral al Ciacovii, a fost ales de reprezentant comitatensî în orașul Ciacova unde și alegătorii germăni au votat pentru densusul.

**Hymen.** Teologul absolut de Caransebeș, Floria Cioloca, s'a încredințat cu D-șoara Maria Roșca, fiica învățătorului din Dêlinesci. — Cununia va avea loc Duminecă în 12/24 Novembre 1889. Tinerei părechî îi urăm mulți ani fericiti! — D. S. —

**Hymen.** Tinerul de buna speranță Ion Neagu din Hertăgani, absolut teolog de Caransebeș, a încredințat în 22 Oct. a. c. pre amabila domniță Ghizela Ignea, nepoata domnului paroch, Ioan Daminescu din Glamna-Română.